CODE PRODUIT FÛT/VIS Ø MM X LONGUEUR MM 116/5000 ÉPAISSEUR MAXIMALE
DE LA STRUCTURE EMBALLAGE
sur demande RS48+BS/BU080, 48 X 60 / 4,8 X 060 80 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU090, 48 X 60 / 4,8 X 070 90 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU100, 48 X 60 / 4,8 X 090 100 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU110, 48 X 90 / 4,8 X 070 110 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU120, 48 X 90 / 4,8 X 080 120 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU130, 48 X 90 / 4,8 X 090 130 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU140, 48 X 120 / 4,8 X 060 140 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU150, 48 X 120 / 4,8 X 070 150 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU160, 48 X 120 / 4,8 X 080 160 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU170, 48 X 150 / 4,8 X 060 170 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU180, 48 X 150 / 4,8 X 070 180 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU190, 48 X 150 / 4,8 X 080 190 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU200, 48 X 150 / 4,8 X 090 200 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU210, 48 X 150 / 4,8 X 100 210 mm 1000/Boîte
On request RB48+PS/BU180, 48 X 150 / 4,8 X 080 180 mm 250/Box
On request RB48+PS/BU190, 48 X 150 / 4,8 X 090 190 mm 250/Box
On request RB48+PS/BU200, 48 X 180 / 4,8 X 070 200 mm 250/Box
Products
Guardian B.V.    www.guardian.nl   |   Grasbeemd 14, Helmond   |   0492 597400    |   info@guardian.nl   |   1/2
Combinaison fût-vis montée sur gaine à
utiliser avec PP-260. Pour utilisation dans
le bac acier (épaisseur de 0,70 mm à 2 x
1,25 mm)
•	 À utiliser avec PP-260
•	 Fût synthétique Ø 48 mm
•	 Vis à pointe forante réduite
•	 Tête TX-25
•	 Revêtement protecteur de haute qualité, 15 cycles
•	 Homologué Sintef 2516
•	 Homologué ETA 08/0285
COMBI RS 48 + BS 4,8
Produits
CODE PRODUIT FÛT/VIS Ø MM X LONGUEUR MM
116/5000 ÉPAISSEUR
MAXIMALE DE LA STRUC-
TURE
EMBALLAGE
sur demande RS48+BS/BU080, 48 X 60 / 4,8 X 060 80 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU220, 48 X 150 / 4,8 X 110 220 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU230, 48 X 150 / 4,8 X 120 230 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU240, 48 X 150 / 4,8 X 130 240 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU250, 48 X 150 / 4,8 X 140 250 mm 1000/Boîte
sur demande RS48+BS/BU260, 48 X 150 / 4,8 X 150 260 mm 1000/Boîte
Produits
Produits associés
PP-260
Réglage de la profondeur
Utilisation facile
Ergonomique
Guardian B.V.    www.guardian.nl   |   Grasbeemd 14, Helmond   |   0492 597400    |   info@guardian.nl   |   2/2